АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12,2019  №  966

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от 31.10.2016 №848
«Об утверждении  муниципальной
программы «Молодёжная  политика
городского поселения  Гаврилов-Ям
на 2017-2019 годы»

          В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 10.02.2015г.  № 52 «Об утверждении порядка разработки,   реализации  и
оценки  эффективности  муниципальных  программ  городского   поселения
Гаврилов-Ям», статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям от  31.10.2016 № 848  «Об  утверждении муниципальной
программы «Молодёжная политика  городского поселения  Гаврилов-Ям на 2017-
2019 годы»:
      1.1.1.  В паспорте муниципальной программы:
     - в строке  «Общий объем финансирования муниципальной программы» вторую
графу изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования
программы

Всего на 2017-2019 годы – 1960 тыс. руб.,
в том числе:
2017 год   местный бюджет  - 180 тыс.руб.
2018 год   местный бюджет – 280 тыс. руб.
2019 год   бюджет – 3300 тыс. руб. в т.ч.,:
местный бюджет 1500 тыс.руб., областной
бюджет – 2000 тыс.руб.

     -  в строке «Перечень подпрограмм (целевых и ведомственных программ и
основных мероприятий, входящих в состав  муниципальной программы)» вторую
графу дополнить в следующей редакции:

Мероприятия по благоустройству и
реконструкции  воинских захоронений и
военно-мемориальных объектов

первый заместитель Главы
администрации ГП Гаврилов -
Ям

        1.1.2. Раздел 3. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

Наименование
подпрограммы

Источники
финансировани
я

Объем финансирования, тыс.руб.
всего 2017 2018 2019

Муниципальная целевая
программа «Молодежная
политика городского
поселения Гаврилов – Ям
на 2017 – 2019 годы»

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов-Ям

3960 180 280 1500

Областной
бюджет

0 0 2000

В т.ч. Мероприятия по
благоустройству и
реконструкции воинских
захоронений и военно-
мемориальных объектов

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

3300 0 0 1300

Областной
бюджет

2000

         1.1.3. Раздел VI «Система мероприятий муниципальной программы»
дополнить сроками следующего содержания:
№№
п/п

Программные
мероприятия,
обеспечивающие
выполнение задач

Исполнит
ели,
участник
и
(главные
распоряд
ители)

Источн
ик
финанс
ирован
ия

Объем  финансирования,
тыс.руб.

всег
о

в т.ч. по годам
реализации
2017г. 2018г. 2019г.

Мероприятия по благоустройству и реконструкции воинских захоронений и
военно-мемориальных объектов

Задача 1. Реконструкция и благоустройство воинских захоронений и
военно-мемориальных объектов городского поселения Гаврилов-Ям

1.1 Реконструкция и
благоустройство
воинских захоронений и
военно-мемориальных

первый
заместител
ь Главы
администр

бюджет
городск

ого
поселен

3300 0 0 1300

объектов городского
поселения Гаврилов-Ям

ации г/п
Гаврилов-
Ям

ия

Областн
ой

Бюджет

0 0 2000

    2.Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.

    3.Контроль за исполнением постановления  возложить на начальника отдела
по организационным вопросам и социальной политике Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям  Е.В. Павлову

    4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                          А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям